様式１ (公財)北海道サッカー協会

Ｒ Ｒ

様

上記申請を承認いたしました

Ｗｅｂ
登録データ 変更済　／　未変更

　　　　　　地区サッカー協会　御中（現所属協会）

(公財)北海道サッカー協会　御中

サッカー フットサル

(電話番号）

　このたび、下記のとおり住所を変更することになりましたので、所属地
区協会の変更を申請します。

審判登録番号

最終更新講習会
受講日

変更後の住所等

Ｗｅｂ登録データが未変更の方は、速やかに新しい住所を登録してください。

申請書は、現所属協会に提出してください。現所属協会で登録状況等の確認し、(公財)北海道
サッカー協会および新所属協会に転送します。

移　籍　申　請　書

サッカー　　　級

審判員氏名

生年月日

認定資格

年　　　月　　　日

申請日

　　　　　　地区サッカー協会　御中（新所属協会）

変更済　／　未変更

年　　　月　　　日

年　　月　　日 年　　月　　日

〒

フットサル　　　級

□審判員 → □現所属地区協会 → □(公財)北海道サッカー協会 → □新所属地区協会

年　　月　　日

地区サッカー協会

※４ 新所属協会が不明の場合、事前に現所属協会にお問い合わせください。

※１

※２

※３

この申請は、北海道内の移籍にのみ有効です。他の都府県への移籍は、Ｗｅｂサイト上より申
請してください。